Embu das Artes, 19 de abril de 2022.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 293/2022
Proposição: Indicação n° 134/2022

Autoria: Índio Silva

Ementa: O vereador Gilberto Oliveira da Silva (Índio Silva), no uso das atribuições que lhe
conferem o artigo 133 § 1º e 2º do Regimento Interno, indica ao prefeito municipal a
edificação de uma cobertura (ou abrigo) para usuários de ônibus que embarcam ou
desembarcam nos pontos da estrada de itapecerica a campo limpo, nos números 1771 e
1810 (próximos ao colégio Polis e UBS santa emília). Abrigo em material resistente, com
espaço adequado para caber várias pessoas.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaboração de Ofício

Ação realizada: Ofício Emitido

Próxima Fase: Arquivamento do Processo

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370032003600340037003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370032003600340037003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370032003600340037003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 370032003600340037003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 19/04/2022 10:18

Checksum: 5F0144850BA1273511DCA6F95017C82193DD169D79552EEECB5395D45424071E

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS